[image: image1.jpg]

全国绿色饭店工作委员会
安徽省餐饮行业协会
[image: image2.jpg]

 皖餐协联【2014】23号
关于召开2014安徽省绿色饭店创建工作交流会

暨国家级绿色饭店评审员培训班的通知

各市商务主管部门、绿色饭店工作机构，各市饭店（酒店、餐饮、饮食）行业协会，各饭店及餐饮企业，绿色饭店国家级注册评审员：

为学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，全面落实“着力推进绿色发展、循环发展、低碳发展，大力推进生态文明建设”的总要求，按照全国商务工作会议提出的“进一步扩大健康消费、绿色消费”的工作部署，交流饭店行业绿色营销和节能增效的新经验，全国绿色饭店工作委员会和安徽省餐饮行业协会决定于 2014 年8月在安徽省合肥市举办“2014安徽省绿色饭店创建工作交流会暨国家级绿色饭店评审员培训班”。具体事项通知如下：

   一、活动内容

1、绿色饭店创建工作交流会

交流会的主题为“绿色与发展”，将探讨与解答在绿色生态变革大局下饭店企业的社会责任和创新发展，通过“案例分享平行论坛”的形式，邀请知名行业专家和知名绿色企业共同探讨在开展绿色饭店创建过程中的成功经验和先进做法，为与会者在绿色饭店实际经营管理过程中提供经过实践检验的新思路、好点子。同时，通过现场参观考察相关酒店的高效优化运营与绿色细节服务、生态环境建设与民族风情主题打造等内容来体验绿色饭店如何在提升服务品质的同时增加企业效益，切身感受绿色饭店的经营之道。

2、安徽省饭店业“创绿”工作动员大会

解读《绿色饭店》国家标准及相关政策要求，根据企业创建中的实际问题和市场发展需求，组织行业权威节能专家免费为饭店企业提供节能增效咨询服务，并在此基础上提供绿色低碳解决方案，从而进一步提高绿色饭店企业的竞争优势。
3、《绿色饭店》国家级注册评审员培训

    二、时间地点

时间：2014年8月15-17日，其中15日下午14:00-17:00报到，16日上午9:00-12:00开会，下午14:30-17:30现场培训、模拟评审，17日到相关酒店参观考察。

地点：合肥金陵大饭店（地址：安徽省合肥市滨湖新区广西路2666号，电话：0551-65366666）。

    三、参加人员

1、各市饭店餐饮行业主管部门或相关处室负责人。

2、安徽省绿色饭店工作机构负责人。

3、全国绿色饭店相关专家委员会委员。

4、各市饭店（酒店、餐饮、饮食）行业协会负责人。

5、全省餐饮企业的总经理、副总经理及相关部门经理。

6、申报“中国绿色饭店”或“国家级绿色餐饮企业”的企业相关负责人。

7、绿色饭店国家级注册评审员中即将资格到期的换证人员。

    四、具体事项

1、请各市行业主管部门、各地方绿色饭店工作委员会、饭店餐饮行业协会积极组织饭店、餐饮企业报名参加。

2、请参会人员填写参会回执表（附件一），并于8月10日之前传真至安徽省餐饮行业协会秘书处。

3、申报“国家级注册评审员”人员需填写《中国绿色饭店国家级注册评审员资格登记表》（附件二），经本单位同意后，请于 2014年8月10日前将资格登记表、本人2寸彩色相片两张和相关职称复印件等材料报送至安徽省餐饮行业协会秘书处。

4、凡符合条件并参加培训，经考试合格的人员，将由全国绿色饭店工作委员会颁发“中国绿色饭店国家级注册评审员资格证书”。获得中国绿色饭店国家级注册评审员资格的人员作为全国或区域评审绿色饭店工作的指定候选人。

5、会议费用：

会务费每人1000元。同时申请国家级注册评审员或内审员的培训费为每人2000元，国家级注册评审员到期换证人员的培训费为1000元（包括资料费、专家授课费、证书费和公示费等）。安徽省餐饮行业协会会员持上年缴纳的会费凭证复印件每个企业优惠200元。
会议期间住宿统一安排，费用自理。住宿标准：标准间（合住）：150元/人/天，单间300元/人/天。

    五、联系方式

1、安徽省餐饮行业协会秘书处办公室

联 系 人：夏  鑫、郑德贵、徐  平

联系电话：0551-63623306、64664557

传    真：0551-63623306

电子邮件：626533214@qq.com
通讯地址：合肥市宣城路64号星辰花园A单元201室（230001）

2、全国绿色饭店工作委员会办公室

联 系 人：何金鹿  张乐然

联系电话：010-68391493  68391727

传    真：010-68391768

电子邮件：chinagreenhotel@126.com
通讯地址：北京市月坛北街25号1727房间（100834）

附 件 一：安徽省绿色饭店创建工作现场交流会参会回执表

附 件 二：中国绿色饭店国家级注册评审员资格登记表

  全国绿色饭店工作委员会            安徽省餐饮行业协会

                                         二〇一四年七月十日
文件

3